
平成２７年１１月 ２日 

お客様各位                            

 

                                       株式会社イワセ 
                                〒242-0001 

                                                                                                神奈川県大和市下鶴間2-2-38 

                                            TEL 046-200-6511 
                                                                    FAX 046-200-6512 

PFAチューブストレート品に関するお知らせ 
拝啓 

 
貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
このたび弊社ＥＸＬＯＮ－ＰＦＡチューブの１Ｍ（メートル）、２Ｍ、３Ｍ、４Ｍ各ストレート品に関しまして、 
下記の要領にて各種伝票類への記載名称と表示単位（メートル⇒本）を変更させて頂く事となりましたので、詳
細につき、お知らせ致します。 
この度の表示単位の変更に伴い、表示単価もメートル単価から１本当たりの単価へ変更となりますので、ご了承
ください。 
尚、この変更はあくまで製品表示上の変更であり、製品性能などへの影響は一切ございません。 
この変更に関するご質問などがございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 
今後ともイワセＥＸＬＯＮ－チューブシリーズをご愛顧くださいますよう宜しくお願い申し上げます。     

 
敬具 
      

記 
１．対象製品 
  ＥＸＬＯＮ－ＰＦＡチューブ １Ｍ 
  ＥＸＬＯＮ－ＰＦＡチューブ ２Ｍ 
  ＥＸＬＯＮ－ＰＦＡチューブ ３Ｍ 
  ＥＸＬＯＮ－ＰＦＡチューブ ４Ｍ 
  ※いずれもストレート品（直管）となります。 
 
２．変更内容 
（１）各種伝票類（出荷案内書、納品書、請求書等）への記載名称について 
（例） （新）「ＰＦＡ ２Ｍストレート ６．３５×４．３５」 

（旧）「ＰＦＡ ２Ｍ ６．３５×４．３５」 
   
（２）表示単価の変更について 
    （新）「本」  ←  （旧）「ｍ（メートル）」 
 
（３）表示単価の変更について 
（例） ＰＦＡ ２Ｍストレートの場合 
    （新）「￥１，０００／本」  ←  （旧）「￥５００／ｍ」 
 
３．適用時期 
 
     平成２７年１２月 １日出荷分より 
                                             以上 


